w ckreg Na-
miestnictwa Iw.

3,39
7
8,19
1

6
1,09
14
12,68
1,50
2,25
3,30
7,91

53
67
23
1,90
14
14
1,93

7,54
3.99
1,66
2,71
2,40

86
2,32

3,03
55
51,01
1,04
9,35
98
1,85
44,92
1,86
52,70
95
15

11

109

2240
50

z okregu Na-
miestnictwa lw.

3,66
3,96
3,92

12,51
10,61
151,00
12,50
10,50
149,19
31,91
21,94
2,93
14,41
3685,89
9,88
241,37
22,18
8,12

720

na
Bukowine

18
3
15
3
4

11
4

8

17
2,67

5,661
21,31
12
19

12
2,75

29
2,65
19

12
21

41
21
4,17
16
11
1,07

5,63
10
45,96
1445

358
775
46

18490
76426

z Bukowiny

6,57
14,08

6.42
591,50
25,00
45,67
17,36
24,20
69,25
32,86
67,13

5.76
224,58
112,G9

14,78
10,86
29,96

2,85

35.60
171,28
7,30
5856
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Zygmunt I11.

Sigismundus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Li-
thuaniae Russiae Prussiae Masouiae Samogitiae Liuoniaeque nec non
Suecorum Gottorum Vandalorumgne haereditarius Rex.
literis nostris , quorum
et singulis. Eos potissiraum munificentia nostra subleauri de-
et Reip.
etiam

Significamus praesentibus interest wvni-

uersis
tere semper existiniauiinus iu sustinendis nostris

negotys non alacritatein tantum et promptum

quorum
studium vertim
fidem et dextei'itatem perspectam et exploratam habereinus quo hoc
fortunarum adminiculo adiuti magis
patriae obsequia redderentur
dam Reip. operam prouocarentur.
Witowski Tribunus Parczouiensis ct
equestri loco natus posleaqua ad aulam nostram ac-
publicis admotus  est semper prae-

in omnibus functionibus quaeeunque ei anobis de-

idonei ad praestanda nobis et

caeterlque eorum exeinplo ad nauan-

Quocirca cum Generosus Stanis-

laus aulicus noster nobili

imprimis et
talem se

cessit ac negotys

stiterit ut Reip.

jnandata fuerant cximiam prudentiam singularem dexteritatem nobis

probavit, a(que post multa in cbsequiis aulae nostrae virtutis et in-
tegritatis praeclara cdita specimina delatum sibi anobis ad Turca-
rom Imperatorem Internuncy munus difficili sane Reip. temporc ita

obierit ut rebus ibi ex nostra et Reip. diguitate compositis bene ge-
stae rei laudim rctulil Deinde proximis istis annis cum caeso Demetrio
ex nostris qui eo officy causa ad cohone-
standas noui illius principis miptias inuitati vna cum legatis nostris
ierant praeter fidem datam et ius gentium intercepti ct sub custo-

in Moschouia

Moschorum principe multi

diam ducti essent, magiuumjue ab ea rerum conuer-

sione Reip. missus eo a nobis in summo vilae
discriminc maxime impedito illius Prouinciae tempore exacerbatisque
animis ita stronne se gesserit atque eximia quadam aniini maguitu-

operam nauauerit

periculum immineret

dine superatis omnibus periculis praeclaram Reip.

rt et Szuiscium suscipiendas adduxcrit et ne
qua Mosebouiticoroin motuum tempestas Remp.
atque legatione summa erga nos fide et integritate
furrit faciendum nobis ess pulauimus vt cum in magnis et

forti lidelique opera essemus fortunarum

ipsum ad conditiones
attingeret: diligenter
cauerit in ea
versatus
arduis negotys
quoque eius quas continuis sumptibus
fatis legationibus tum et in hac expeditione Moschouitica in qua cum
nostro Reique publ. bono ac famac strenuc

accissas esse non ignoramns rationem ha-

ipsius usi
in obscquiis nostris et prae-
certo equitnm numero
deseruit faciliter (faet.?)
Quare cum morte Generosi Joannis Porudinski
in terris Russiae

Leremus. aulici no-
stri villae nostrae Trzesniow 1) et Szade 2)

llegiam deuolutae essent ca-

sitae ad nos dispositionemque nostram
ruudem Yillarum Trzed$nio w et Sza de
§niow sitae de manibus successorum praefati Porudinsky summis
legitime in eis inscriplis vbi et in quibus bonis sunt inscriptae exi-
potestatem eidcm Generoso Stanislao Witowski dandam

ct concedimus praesentibusquc

Aduocatiaeque in Trze-

mentes
esse iudicauimns uti quidem damus
litteris nostris Quas qgnidem villas et aduocotiam posteaquum in pos-
jsessionem suam legitima iuris via assciuerit cum omnibus earum sub-
ditis, agris, colonis, fundis, pratis, [stagnis, molendinis, taberuis,
lacubus, iluuiis, syluiis, borris, nemoribus, rubetis, censibus, atti-
Uentiis. pertinentiis fructibus et redditibus ad easdem villas et Ad-
uocatiam ex anliquo spectantibus, tenebit, habebit et possidebit ad
extrema vitae suae tempora. Permittimusque pro nobis et Serenis-
simis successoribus nostris Regibus Poloniae nos durante vila prae-
fati Stanislai Witowski
rillarum conseruaturos negne eum eximendi
turos, quod ct serenissimi Successores nostri praestabunt.
vita functo non prius successores ipsius villis praefatis et Aduoca-
tia praefata cedere tenebunlur quum summa legitime proueniens illis

soluta fucrit. Ratione cuius iuris aduitalify idem Generosus Stanis-
laus Witowski quartam summae praesentis partem nobis et Reip.
condonare tenebitur Juribus nostris Regalibus Reip. et Ecclesiae Ca-
thol. saluis ibidem manenlibus. In cuius rei fidem praesentes Mann
nostra subscriptas sigillo Regni communiri jussimus. Datum ex Ca-
stris ad Smolenscam die tertia Mensis Nouenibris Anno Domini
MDCIX. Regnorum nostrorum Poloniae Vigintiduo Sueciae vero De-

cimo 61t0- »

in usu el possessione praedictarum
cuipiam potestatem fac-
Illo vero